

خبر کوتاه

خلع ید و اجرای عملیات فارو به مساحت ۱۴ هزار متر مربع در شهرستان مراوه تپه

رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراوه تپه از خلع ید و اجرای عملیات فارو در اراضی مرتعی به مساحت ۱۴ هزار متر مربع خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراوه تپه، فرشیدرحمانی بیان کرد: «با همکاری نیروی انتظامی پاسگاه گلیداغ، حکم قضایی خلع ید ۱۴ هزار متر مربع عرصه مرتعی از اراضی منطقه شاخانه کو روستای عرب لاله گون جرایب گوردیدایشان ادامه داد.» علاوه بر خلع ید، عملیات فارو نیز در این اراضی اجرا شد.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراوه تپه با اشاره به اجرای سودمند عملیان آبخیزداری اظهار کرد: عملیات آبخیزداری با هدف احیای اراضی ملی آب و پوشش گیاهی، جلوگیری از سیلاب های فصلی، ذخیره نزولات آسمانی،افزایش پوشش گیاهی و جلوگیری از رواناب های سطحی انجام می شود و یکی از این عملیات موثر فاروژی می باشد.وی اضافه کرد: «کنترل فارو با خط تراز مستقیم به معنای ایجاد جوی های کوچک و کم عتق بر روی خطوط تراز در سطح مراتع می باشد و به منظور نفوذآب در خاک،جلوگیری از جریان سطحی آن، افزایش پوشش گیاهی و تولید علوفه انجام می شود.

تولید سالانه ۴۶ هزار تن محصول گلخانه‌ای در همدان

مدیرباغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه سالانه ۴۶ هزار تن انواع محصولات گلخانه‌ای در این استان تولید می‌شود گفت: محصولات این گلخانه‌ها به دلیل کیفیت بالا زودتر و بهتر از تولیدات استان‌های دیگر به فروش می‌رسد.حجت الله شهبازی افزود: طرح توسعه گلخانه ها و انتقال کشت از فضای باز به گلخانه ها موجب صرفهجویی مصرف آب‌می‌شود که سالانه ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب آب با کشت گلخانه‌ای در استان صرفه‌جویی می‌شود.وی با بیان اینکه بر اساس سند راهبردی تا پایان برنامه ششم توسعه ۲۱۰ هکتار گلخانه در این استان احداث می‌شود افزود: کشت‌های گلخانه‌ای یکی از راهکارهای استفاده بهینه از منابع طبیعی است که با توجه به رشد روز افزون جمعیت، محدودیت منابع آب و خاک و ضرورت تامین مواد غذایی ضروری است. وی با تاکید بر اهمیت بهره گیری مناسب از منابع برای افزایش تولید مواد غذایی اظهار داشت: باتوجه به نقش بسیار مهم گلخانه ها در کاهش مصرف منابع آبی و خاکی و انرژی، توسعه گلخانه ها در استان اولویت است. شهبازی شرایط استان همدان را برای تولید محصولات گلخانه ای و مناسب ارزیابی کرد و گفت: شرایط جغرافیایی، آب و هوایی و مرکزیت همدان در استان های غرب، مرکز و جنوب کشور از مهمترین مزیت های همدان است.وی ادامه داد: روزهای خنک و شب های سرد این استان شرایط مناسبی را برای تولید محصولات گلخانه‌ای با کیفیت فراهم کرده است. مدیرباغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: تا پایان سال گذشته ۱۳۳ هکتار گلخانه در سطح استان ایجاد شده که برای یک هزار و ۴۵۲ نفر اشتغال ایجاد کرده است.

پیام شهردار ملارد به مناسبت سالروز اولین اقامه نماز جمعه کشور

پنجم مردادماه سالروز اولین اقامه نمازجمعه کشور می باشد . در همین راستا کلینودن شهردار ملارد ضمن گرامیداشت این روز پیامی به شرح ذیل صادر نمودند .

نماز جمعه قرارگاه ایمان، تقوا، بصیرت و اخلاق در جنگ اعتقادی، فرهنگی و سیاسی است. فرمانده قرارگاه، شخص امام جمعه است و نماز جمعه، قلب فرهنگی هر شهر است. مقام معظم رهبری(مدظله العالی)

بی شک نماز جمعه از برکات انقلاب اسلامی میباشد و این فریضه عبادی سیاسی تاکنون توانسته است نقش مهمی در سرنوشت کشور عزیزمان ایفا نماید.نماز جمعه در طول انقلاب چون سنگری استوار و مستحکم دربرابر خیانت ها و حيله های استکبار جهانی ایستاده و خنثی کننده بسیاری از دسیسه های دشمنان مردم و انقلاب بوده است.فرا رسیدن پنجم مرداد ماه سالروز اولین اقامه نماز جمعه کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی را صمیمانه به محضر حضرت حجت الاسلام حسینی نوری امام جمعه معزز شهرستان ملارد، اعضای محترم ستاد نماز جمعه شهرستان ملارد و تمامی مردم شریف خصوصا نمازگزاران ارجمند تبریک و تهنیت عرض مینمایم.

برنامه ریزی و اجرای فعالیت های پایگاه بسیج شهید اخلاقی شرکت گاز در سال ۹۹

به گزارش روابط عمومی؛ مصطفی ادب فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید اخلاقی شرکت گاز استان سمنان ضمن گرامیداشت سالروز عملیات حماسه آفرین مرصاد در این نشست گفت: بر اساس برنامه های ابلاغی شرکت ملی گاز و سازمان بسیج کارمندان استان و با توجه به پیش رو بودن بزرگداشت چهلمین سالگرد فتنه دفاع مقدس، برنامه های این پایگاه بسیج در دو بخش فعالیت های عمومی و تخصصی است که با رعایت پروتکل های بهداشتی و مقابله و مبارزه با بیماری کرونا تا پایان سال جاری برنامه ریزی آن صورت پذیرفته است.وی اظهارداشت: تهیه و توزیع ماسک و مواد ضدعفونی دست و سطوح، جذب و ساماندهی بسیجیان عادی و فعال، تشکیل حلقه های تملای صالحین به صورت ویدئو کنفرانس، تکريم مناسبت های ملی و مذهبی و تجدید میثاق با آرمان های شهید، برگزاری کلاسهای مجازی سبک زندگی اسلامی،اخلاقی و همچنین آگاهی و آشنایی بیشتر با فضای مجازی، برگزاری منظم جلسات شورای بسیج به عنوان اقدامات انجام شده در حوزه فعالیت های عمومی است که به نحو شایسته‌ای در حال اجراءست. وی خاطرنشان کرد: دوره های آموزشی صرف بهینه گاز، ویژه ادارات خدمات رسان از طریق فضای مجازی، تشکیل کارگروه تخصصی بسیج، بازرسی از ادارات وسامانه‌ها درخصوص رعایت الگوی مصرف درفصل سرما را از قالب فعالیت های تخصصی پایگاه مقاومت بسیج سالروز یاد شهید.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استاندارد ی همدان با اشاره به نقش آسان گیری در مقوله ازدواج از سوی خانواده ها و زوجین، به نقش آموزش، عزم اراده جمعی به تلاش و کار در داشتن اقتصادی پویا و همکاری با نخبگان و جوانانی که دارای راهکار در تقویت امور اقتصادی خانواده هستند، پرداخت.

به گزارش خبرنگار ما، ربیععه علیمحمدی، مدیرکل امور بانوان وخانواده استاندارد ی همدان با اشاره به قرار گیری در هفته ازدواج و ضمن تبریک این هفته در گفتگوبا خبرنگارما دراینخصوص عنوان کرد: اتفاقاتی که در جامعه رخ می دهد دارای دوبعد مقابل است که می تواند دارای آثار مثبت و تبعاتی در نقطه مقابل آن باشد.علیمحمدی افزود: در شرایط کرونایی شاهد ازدواج هایی بودیم که از صرف هزینه های انچنانی و روی آوردن به تجملات، خبری نبود و در عین سادگی و بی هیچ اشرفای گری این مهم روی داد.از نتایج بدست آمده اینگونه بر می آید که می توان ازدواج کرد با حداقل هزینه؛ می توان ازدواج کرد و بدمکار نشد، می توان ازدواج کرد بی آنکه در تنگناهای اقتصادی و تشریفاتی خود را قرار داد.وی خاطرنشان کرد: شاید هفته ازدواج در وضعیت کرونایی ما را بیش از پیش متوجه این امر کند که می توان به تقویت فرهنگی پرداخت که سال ها در باب آن سخن ها رانده شد و تحلیل ها بر آن شد که خانواده ها و سطوح مختلف جامعه درمقوله ازدواج از تشریفاتی که می تواند برای یک زوج آسیب به همراه داشته باشد دوری کنند.اینکه می توان ازدواجی آرام و بی دغدغه را با دوری از آداب و مناسباتی که در بخش هایی از جامعه به عادت بدل شده است و همواره

سنگی بر راه زوج های جوان بوده است را محقق کرد، نشان از شکست عادات و رسوم غلط دارد. **بهره از کارگاه های مشاوره ازدواج/اجرای سند ارتقای زنان استان در حمایت از ازدواج** مدیرامو بانوان استانداری همدان با اشاره به تاثیر برگزاری کارگاه های مشاوره ازدواج، عنوان کرد: کارگاه ها و مراکزى که مشاوره هاى ازدواج را در مقاطع مختلف برای زوج های جوان قرار می دهند می تواند در ازدواجی آگاه و همراه با شناخت تاثیر سازنده ای داشته باشد.وی افزود: با توجه به شرایط کرونایی تمامی برنامه هایی که هر ساله در بین زوج ها باشند و از صرف هزینه های بی مورد دوری کنند.قطعا همانگونه که از تمامی مطالعات جامعه شناختی و آمارهای موجود بر می



وی تصریح کرد: در سند ارتقای زنان استان همدان به دستگاه ها دستور داده شده است که تمامی برنامه های حمایتی خود را از معنوی و مالی و وام های کمک ازدواج را برای مجموعه خود محقق کنند و گزارش آن را نیز ارسال کنند. **صرف هزینه های گران آرامش را به خانواده ها هدیه نمی دهد** علیمحمدی تقاضا کرد: خانواده ها ازدواج را امری سخت و گران درنظر نگیرند. ازدواج یعنی رشد و تعالی هر دو خانواده و در این حوزه خانواده ها باید تا جایی که می توانند در پی برقراری تفاهم در بین زوج ها باشند و از صرف هزینه های بی مورد دوری کنند.قطعا همانگونه که از تمامی مطالعات جامعه شناختی و آمارهای موجود بر می

باهداف افزایش قابلیت اطمینان خطوط برق رسانی انجام شد؛

بهینه سازی بیش از ۹ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی در شهر ک صنعتی شرق سمنان



بامشارکت مدیریت شهرک صنعتی و بهره گیری از ظرفیت دو دستگاه خودروی آتش نشانی، شست و شوی بخشی از براق آلات شبکه که با هدف رفع آلودگی تجهیزات برقی در جهت پایداری خطوط برق رسانی به انجام رسید، از دیگر فعالیت های اجرایی است.وی همچنین اضافه کرد:کاهش خاموشی های ناخواسته و گذرا، تقلیل تلفات انرژی الکتریکی، افزایش قابلیت مانور شبکه و جلب رضایت بیش از پیش مشتریان صنعتی، به عنوان مهم ترین اهداف این برنامه محسوب می شوند.پاک طینت یادآور شد: در صورتی که اقدامات فوق الذکر در حالت عادی انجام شود، چهار روز کاری زمان نیاز داشته و با بسیج گروه های عملیاتی و بهره گیری از امکانات و تجهیزات مورد نیاز، ظرف سه ساعت فعالیت های مورد اشاره به اجرا در آمده است.

رئیس اداره مخابرات آق قلا :

۱۵ سایت جدید تلفن همراه در شهرستان آق قلا راه اندازی خواهد شد

ارتباطات در این منطقه دارای حساسیت خاص باشد که در پی آن موظف به ارائه امکانات مناسب هستیم بطوریکه با اجرای طرحهای برنامه ریزی شده در این زمینه امکانات فنی مورد نیاز در همه نقاط این شهرستان تا نقطه صفر مرزی از جمله فیبر نوری و رادیویی و پوشش دهی ۹۰ درصدی تلفن همراه فراهم شده است .

مهندس رمضان تاجیک نژاد در خصوص اجرای عملیات توسعه ارتباطات سیار د راین شهرستان گفت : با راه اندازی ۱۵ سایت جدید تلفن همراه پوشش صددرصدی ارتباطات سیار را در سطح شهرستان خواهیم داشت .وی در خصوص اهم فعالیتهای انجام شده درسال ۹۸ و ۹۹ به برقراری ارتباط بین روستایی قره لی و قره تپه اشاره کرد و گفت : بعد از چند سال قطع ارتباط این دو روستا موفق شدیم که با اجرای پروژه ای موفقیت

اقدامات فراوانی انجام شده است .

مهندس خطیبی با اعلام این مطلب که سال۹۹برای مخابرات سال توسعه است افزود : از سویی افزایش پهنای باند ورودی شهرستان و از سوی دیگر تلاش ما باید معطوف به واگذاری سرویسهای پرسرعت مانندVDSL....FTTH باشد تا موجب رضایت مشتریان شود که دراین زمینه فعالیتهایی خوبی همچون اجرای رینگ فیبرنوری و ارتقای پهنای باند اینترنت اکثر نقاط شهرستان و توسعه کابلی ازمسیرکریم ایشان به مراوه تپه صورت گرفته است.وی سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان را معضل دانست و اضافه کرد : این معضل نارضائیهایی زیادی را برای مشتریان ایجاد کرده است که با توجه به وظیفه مهم ما در افزایش رضایتمندی آنان از تمامی ظرفیت خود به منظور پیشگیری از سرقت تجهیزات استفاده کرده و راهکارهای مناسب در این زمینه اندیشیده شده است که امیدواریم مثرم ثمر باشد. مهندس رجبعلی خطیبی رئیس مخابرات شهرستان مراوه تپه درراستای برنامه های مخابرات و طرح دولت الکترونیک ، از اجرای پروژه های شبکه دولت

آغاز رسمی ارائه خدمات الکترونیک سازمان تاکسیرانی اصفهان برای پرداخت هوشمند کرایه تاکسی

امکان پرداخت آنلاین کرایه در هزار تاکسی اصفهان فراهم شد

اول، امکان پرداخت آنلاین کرایه در هزار تاکسی فراهم شد. با این اقدام، پول نقد جا به جا نمی شود و چالش قدیمی پول خرد میان راننده و مسافر برطرف میشود. در راستای حمایت از رانندگان تاکسی، برای اجرای این طرح هیچ هزینه ای از رانندگان دریافت نشده است. تاکسی های شهر اصفهان، مرحله به مرحله به این طرح می پیوندند.رئیس کمیسیون حمل و نقل و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان در این برنامه آنلاین با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان برای رفاه بیشتر مردم برنامه ها و اقدامات ویژه ای را تعریف کرده است، اظهار کرد: این افتخار امروز برای سازمان تاکسیرانی وجود دارد که سطح بالاتری از خدمات فرهنگی، اجتماعی و ... را ارائه می کند و

آید بنیان هیچ ازدواجی با سختگیری و به کارگیری هزینه های افزون و گران نتوانسته است پایدار باشد و برای زوج ها آرامش را به ارمان آورد.

اقتصاد پویا یعنی آموزش همراه با عزم اراده ای جمعی بر تلاش

علیمحمدی با اشاره به نقش آموزش در جامعه هایی که از اقتصادی پویا برخوردار هستند، گفت: جامعه ای که آموزش دیده است می تواند اقتصادی دینامیک و فعال داشته باشد.وی یادآور شد: اکنون الگوی بخشی از جامعه، شبکه های ماهواره ای شده است که در امور و زندگی ایشان رخنه کرده است و اما آیا این حقیقت زندگی ای است که در آن شبکه ها نمایش داده می شود به روشنی مشخص است که چنین نیست و هر یک از آن جوامع روزانه بیش از ۱۰ساعت از فعالیت خود را صرف کار و تلاش می کنند.آیا ساکنان جامعه ما این میزان از زمان را صرف کار و تلاش می کنند؟ در همین دولت برنامه ها و امکان های زیادی برای خود اشتغالی و رشد اشتغال در بین بانوان ارائه شده است اما متأسفانه بخش زیادی به دنبال راحتی و کسب درآمد بی آنکه تلاش و هزینه ای را متحمل شوند، هستند.وی در پایان با اشاره به همکاری هایی که با بنیاد نخبگان، دانش بنیان ها و پارک علم و فناوری داشته است، گفت: در این زمینه برای ارائه راهکارهایی که بتواند ۷ هزار بانوی شاغل در همدان را با بازارهای اینترنتی و صرفه اقتصادی همراه کند، همکاری ها و مشارکت های را با نهادهای مذکور داشته ایم و دراین زمینه از تمام راهکارهای موجود و مورد ارائه از سوی جوانان استقبال می کنیم.

دعوت به آرامش و تقویت روحیه مردم امری مهم تلقی می شود که بسیج بهترین گزینه برای رسیدن به این اهداف می باشد.ایشان خاطرنشان کردند: در راستای خدمات رسانی به مردم بسیج باید همانند گذشته پیش قدم باشد و با تلاش و روحیه مضاعف بهترین خدمات را به مردم کشور عزیزمان ارائه نماید همچنین می توان با استفاده از خلوص نیت و توانمندی بسیجیان جهت فراهم نمودن سلامتی آحاد جامعه در مقابل بیماری کرونا سدی مستحکم ایجاد نمود.

شریفی نژاد افزود: بسیج سازندگی با

قابلیت های فراوان خود قادر است با مشارکت

دراجرای پروژه های گازرسانی و رفع محرومیت

زدانی از روستاها خدمت بزرگی به مردم نماید.

در پایان مقرر شد در راستای اصلاح الگوی

مصرف ورعایت نکات ایمنی دوره های آموزشی

به منظور استفاده از توان مضاعف بسیجیان در

راستای مشارکت آن ها به عنوان سفیران شرکت

گاز برنامه ریزی گردد.

پایان اجرای طرح پالوت کاشی تصادفات جاده ای آذربایجان غربی

اجرای طرح پالوت کاشی تصادفات جاده ای آذربایجان غربی با هدف پیشگیری از تخلفات و تصادفات رانندگی، به اتمام رسید.معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی با اعلام به اتمام رسیدن این طرح گفت: طرح پالوت کاشش تصادفات جاده ای از ۲۱ خرداد ماه سال جاری در دو محور ارومیه – سلماس و ارومیه – نقده و میاندوآب به همکاری اکپب های راهداری ، پلیس راه، پزشکی قانونی و به صدا و سبما و با تصویب در کمیسیون ایمنی استان به مدت ۴۵ روز اجرا شد.فروق فلزایی با بیان اینکه اجرای این طرح با شد.فروق فلزایی با بیان اینکه اجرای این طرح با هدف پیشگیری از تخلفات و تصادفات رانندگی در دو محور پرتزد و بر حادنه در محورهای ارومیه – سلماس و ارومیه – نقده و میاندوآب اجرا شد، ادامه داد: در بازه زمانی اجرای طرح هر ۱۰ روز آمار توسط کارشناسان ایمنی تحلیل و بررسی می شد که نتایج دقیق آن پس از بررسی کارشناسان ایمنی اطلاع رسانی خواهد شد.وی عنوان کرد: این طرح در راستای اهمیت و ضرورت آموزش در آگاهی بخشی ارتقای انضباط ترافیکی و کاهش تخلفات و تصادفات رانندگی و با عنایت به نقش تاثیرگذار مسئولین ذریبط در تربیت و تقویت سازی به صورت پالوت در استان و در دو بخش علمی و کاربردی اجرا گردید.

و شبکه هوشمندسازی مدارس در شهرستان خیرداد وافزود: پس از اجرای شبکه دولت ، تمامی ادارت شهرستان از طریق سامانه دولت جهت تسهیل درکار با مهدیگر در ارتباط بوده و فلزایی اول و دوم هوشمندسازی مدارس نیز با واگذاری رایگان اینترنت دوساله برای مدارس به اتمام رسیده و فازهای بعد نیز درحال اجرا میباشد.رئیس اداره مخابرات شهرستان مراوه تپه از فعال بودن ۳ سایت bts شهری و ۱۰ سایت bts روستایی خبر داد و گفت : در پروژه فاز ۸ ارتباطات سیار، ۶ سایت bts جدید ، جابجایی ۱ سایت و ارتقاء تکنولوژی از 3G به 4G در ۴ سایت اجرا خواهد شد که با تکمیل این طرح ، پوشش ۹۵ درصدی حال حاضر در سطح شهرستان ارتقاء یافته و ارتباطات تلفن همراه باکیفیت تر در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت.دو.آخراایشان تأکید کردند که آنچه باعث وثوق مردم نسبت به مخابرات میشود،ارتقا سطح خدمات وناواری است که لازمه آن تلاش وکوشش همکاران است که در این زمینه تمام امکانات را بکارخواهیم گرفت تا رضایت حداکثری مردم در شهرستان مراوه تپه نسبت به خدمات و سرویسهای مخابرات حاصل گردد

حمل و نقل و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان یکی از برنامه های مهم شهردار اصفهان را هوشمندسازی شهر عنوان کرد و ادامه داد: اصفهان در زمینه هوشمند سازی حمل و نقل جاده ای گام های خوبی برداشته است و از نظر هوشمند سازی خیابان ها، چهارراه ها، چراغ های راهنمایی و ترافیکی می توان گفت رتبه اول کشور را داراست. وی درباره آغاز رسمی ارائه خدمات الکترونیک سازمان تاکسیرانی برای پرداخت هوشمند کرایه تاکسی از طریق QRcode و اپلیکیشن اصکیف با پوشش هزار دستگاه تاکسی افزود: با استفاده از این اپلیکیشن در زمان مردم صرفه جویی شده و رانندگان و شهروندان از چالش نداشتن پول خرد رهایی پیدا می کنند.

اخبار

دیدار رئیس سازمان بسیج کارمندان استان با مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان

به گزارش روابط عمومی؛ مصطفی ادب فرمانده پایگاه بسیج شهید اخلاقی شرکت گاز استان سمنان از نشست صمیمی اعضایشورای این پایگاه و رئیس سازمان بسیج کارمندان با حضور مدیرعامل شرکت گاز خبر داد.در ابتدای این جلسه مرتضی دهرویه رئیس سازمان بسیج کارمندان استان ضمن تشکر از فرماندهان بسیج ادارات در خصوص فعالیت ها و برنامه ها در سال ۹۹، به نامگذاری سال جاری به سال جهش تولید اشاره کرد و عنوان نمود: بسیج با قابلیت هایی که در توان خود دارد می تواند با برنامه ریزی دقیق در تحقق دستورات مقام معظم رهبری گام مؤثری بردارد. در این جلسه آقای مرتضی دهرویه ضمن تشکر از فعالیت ها و تلاش های برادر ادب فرمانده پایگاه مقاومت شهید اخلاقی و قدردانی از مدیرعامل شرکت گاز استان درجهت همراهی و همکاری در اجرای برنامه های بسیج بیان داشتند: با بهره گیری از تمام ظرفیت ها و توانمندیهایی بسیج و فراهم نمودن زمینه مشارکت می توان در تحقق برنامه نظام مقدس جمهوری اسلامی ثابت قدم ماند.وی افزود: تعداد بسیار زیادی اثرات محرومیت زدایی در دستور کار بسیج سازندگی استان سمنان قرار دارد که بدیهی است هرگونه مشارکت فعال بسیج در پروژه های گازرسانی شرکت گاز با هدف رفع محرومیت زدایی در مناطق کم برخوردار امکان پذیر می باشد. علیرضا شریفی نژاد مدیرعامل شرکت گاز استان نیز در این دیدار گفت: در اوضاع کنونی کشور دعوت به آرامش و تقویت روحیه مردم امری مهم تلقی می شود که بسیج بهترین گزینه برای رسیدن به این اهداف می باشد.ایشان خاطرنشان کردند: در راستای خدمات رسانی به مردم بسیج باید همانند گذشته پیش قدم باشد و با تلاش و روحیه مضاعف بهترین خدمات را به مردم کشور عزیزمان ارائه نماید همچنین می توان با استفاده از خلوص نیت و توانمندی بسیجیان جهت فراهم نمودن سلامتی آحاد جامعه در مقابل بیماری کرونا سدی مستحکم ایجاد نمود.

شریفی نژاد افزود: بسیج سازندگی با

قابلیت های فراوان خود قادر است با مشارکت

دراجرای پروژه های گازرسانی و رفع محرومیت

زدانی از روستاها خدمت بزرگی به مردم نماید.

در پایان مقرر شد در راستای اصلاح الگوی

مصرف ورعایت نکات ایمنی دوره های آموزشی

به منظور استفاده از توان مضاعف بسیجیان در

راستای مشارکت آن ها به عنوان سفیران شرکت

گاز برنامه ریزی گردد.

پایان اجرای طرح پالوت کاشی تصادفات جاده ای آذربایجان غربی

اجرای طرح پالوت کاشش تصادفات جاده ای آذربایجان غربی با هدف پیشگیری از تخلفات و تصادفات رانندگی، به اتمام رسید.معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی با اعلام به اتمام رسیدن این طرح گفت: طرح پالوت کاشش تصادفات جاده ای از ۲۱ خرداد ماه سال جاری در دو محور ارومیه – سلماس و ارومیه – نقده و میاندوآب به همکاری اکپب های راهداری ، پلیس راه، پزشکی قانونی و به صدا و سبما و با تصویب در کمیسیون ایمنی استان به مدت ۴۵ روز اجرا شد.فروق فلزایی با بیان اینکه اجرای این طرح با شد.فروق فلزایی با بیان اینکه اجرای این طرح با هدف پیشگیری از تخلفات و تصادفات رانندگی در دو محور پرتزد و بر حادنه در محورهای ارومیه – سلماس و ارومیه – نقده و میاندوآب اجرا شد، ادامه داد: در بازه زمانی اجرای طرح هر ۱۰ روز آمار توسط کارشناسان ایمنی تحلیل و بررسی می شد که نتایج دقیق آن پس از بررسی کارشناسان ایمنی اطلاع رسانی خواهد شد.وی عنوان کرد: این طرح در راستای اهمیت و ضرورت آموزش در آگاهی بخشی ارتقای انضباط ترافیکی و کاهش تخلفات و تصادفات رانندگی و با عنایت به نقش تاثیرگذار مسئولین ذریبط در تربیت و تقویت سازی به صورت پالوت در استان و در دو بخش علمی و کاربردی اجرا گردید.

فازیابی در خصوص نتایج مطلوب بدست آمده از طرح یاد شده گفت: در طول اجرای طرح طبق نظر سنجی به عمل آمده از کاربران جاده ها این نتیجه مهم احصا شد که بیشترین اطلاع رسانی و اثر بخشی از اجرای طرح توسط فضای مجازی صورت گرفته و تبلیغات محیطی در میزان آگاهی افکار عمومی تاثیر مثبتی دارد.بعبارتی هر چقدر ارتباط بواسطه رسانه با مردم بیشتر باشد نتیجه مطلوبی در تغییر رفتار ترافیکی مردم خواهیم داشت، بنابر این از اصحاب رسانه انتظار می رود مانع از پنهان ماندن اخبار و وقایع مهم در میان حجم انبوه داده ها شوند.وی در خصوص نقاط قوت طرح یاد شده بیان نمود: برای اولین بار تعریف نمودن ماموریت ها برای ارگانهای ذریبط بصورت منسجم و هدف دار یکی از مهمترین این نقاط است.

همچنین درگیر نمودن فضای مجازی و توجه به ایمنی و تصادفات جاده ای یکی دیگر از ویژگی های بارز این طرح محسوب می شود که با استفاده از این ظرفیت برای اصلاح رفتار و الگوسازی از حضور اصحاب رسانه و در گام دوم مردم مشارکت های لازم صورت می پذیرد.وی ضمن تقدیر و تشکر از اکپب های مستقر در محورها افزود: همکاران حاضر در طرح با انگیزه و علاقه شخصی و تعهد سازمانی خود بدون تأمین مالی چهل و پنج روز بصورت منسجم حضور مستمر داشتند.فلزایی اظهار داشت: امید است با اجرای موفق این طرح در دو فاکتور تاثیر افکار عمومی و منسجم و هدفمند دار نمون ماموریت ها در راستای کمک رسانی به بهبود وضعیت ترافیک در استان نقش آفرینی موثری داشته باشیم و این طرح الگوی مناسبی برای کاهش تصادفات جاده‌ای در دیگر استان‌ها و کشور خواهد بود.